搅拌车租赁合同范本最新
出租方：
_姓名身份证号：(以下简称甲方)
承租方：江苏省滨海县华远商品砼有限公司(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》及有关法律法规之规定，甲乙双方就乙方租用甲方混凝土搅拌车运输混凝土一事，经双方友好协商，达成如下合同：
一、运输设备的名称用数量：
名称：砼搅拌运输车：数量辆。
二、运输设备用途及使用地点：
1、用途：在合同期内，运输设备的用途为砼运输(特殊情况下给乙方拖水、拖泵)，若事先未经得甲方同意，乙方不行擅自改变设备的用途。
2、使用地点：运输设备的使用地点在更，必须取得甲方同意方可将设备转移到新地点。
三、合同期限及费用支付方式：
1、运输费按方量进行计费;
2、运费按运输单边运距进行计算;
(1)、单边运距()公里以内，单价()元/m3，每超1公里，单价每方增()元(不含税)。
(2)、公司有方量乙方不得以任何理由停止甲方车辆运输。
(3)、乙方必须公平对待甲方车辆。
4、油费、人工费以及其它所有费用由甲方自行承担(甲方车辆所用柴油乙方代加，油费按当时市场油价核计在甲方运费中扣还乙方)。
5、结算方式：转账方式或现金结算。
四、甲方责任：
1、甲方负责对运输设备进行维护和保养。所产生的费用由甲方承担，维护保养的时间应尽量选择在任务较轻松时间内进行。每月保证27天正常运行。如耽误时间超出的按保底比例扣除。
2、甲方负责提供砼运输车的`驾驶员，人工工资由甲方支付，甲方的车辆及驾驶员须服从乙方安排，如因甲方车辆或人员的原因对乙方造成损失时，由乙方在结算中进行扣除。
3、甲方必须保证车辆24小时运转，在车辆无故障的情况，不得以任何理由拒绝运输。
4、未经乙方同意，甲方不行将车辆进行随意调配、出租或转借他人，否则，所致损失由甲方负责。
5、在合同期限内，如因甲方原因造成对乙方的损失，均由甲方承担。
6、甲方车辆及人员在本合同期内所发生一切安全事故及所产生费用均由甲方自行负责。(乙方可配合甲方处理，但所发生的相关费用由甲方承担)。
7、在砼运输过程中，如遇交警，路政、城管，超限检查站等，在甲方证件齐全，不漏料的情况下由乙方全权负责。
8、在合同期限内，甲方应严格遵守交通法规，杜绝交通事故发生，如发生交通事帮或违章受罚等，所产生费用由甲方自行承担。
9、甲方车辆必须服从乙方调度，否则，对乙方所造成的一切损失由甲方承担。
10、甲方必须加强对司机的安全教育和劳动纪律管理，依法为车辆购买相关保险，并定期对车辆进行安全监测和维修保养，确保车辆能正常运转。
五、乙方责任：
1、乙方仅供甲方车辆停放场所。
2、乙方负责提供甲方车辆所需油料。
3、乙方需按合同第三条第4款之规定时间支付甲方运费。
4、按合同第二条要求使用运输设备。
5、不得利用运输设备进行违法活动，否则所造成的一切损失由乙方承担。
6、负责提供水源给甲方洗车。
7、由于工地道路情况特殊，不利于砼罐车通行的情况下，乙方坚持运行造成所有事故由乙方承担全部损失。
七、合同解除和终止：
1、本合同期满，承租方付清全部租金后，合同即告终止。
2、合同期内。甲乙双方若需解除合同，应提前15天书面形式通知对方，经协商一致后，可以解除合同，否则视为违约，但违约方向对支付违约金每辆车人民币伍万元(￥50000.00)。
八、违约责任：
合同中任何一方违反以上规定，均视为违约，另一方有权向在自己户口所在地人民法院对违约方提起诉讼或仲裁，且所产生费用由违约方负责承担。
九、合同未尽事宜，双方共同协商解决。
十、本合同一式贰份，甲、方双方各执一份，一经双方签字盖章生效。
甲方(签章)：乙方(签章)：
单位地址：单位地址：
法定代表人：法定代表人：
委托代理人：委托代理人：
合同期限：年月日至年月日止